
UCHWAŁA  Nr XXIV/261/09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 22 czerwca 2009r.

w  sprawie  wydawania  gazety  samorządowej  oraz  innych  wydawnictw  i 
publikacji finansowanych przez Gminę Miejską Ciechocinek.

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9, 17, 18 i art. 18 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Dz. 
U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 
stycznia  1984  r.  prawo  prasowe  (  Dz.  U.  Nr  5  poz.  24  z  późn.  zm.)  Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§  1.1.  Gmina  Miejska  Ciechocinek  wydaje  gazetę  samorządu  lokalnego  pod 
nazwą "Zdrój Ciechociński" o numerze ISSN 1234-155X, zwaną dalej Gazetą.
2.  Wydawcą  Gazety  jest  Gmina  Miejska  Ciechocinek;  redakcja  mieści  się 
w Biurze Promocji w Ciechocinku ul. Zdrojowa 2B.

§  2.  1.  W  Gazecie  publikuje  się  istotne  dla  życia  wspólnoty  samorządowej 
materiały  prasowe,  artykuły,  materiały  promocyjne  i  fotografie  prezentujące 
ważne  dla  mieszkańców  gminy  informacje,  problemy  oraz  wydarzenia 
kulturalne, społeczne i gospodarcze.
2.  Gazeta  w  szczególności  upowszechnia  ideę  samorządową,  informuje  o 
działalności  Rady  Miejskiej,  Burmistrza  Ciechocinka,  gminnych  jednostek 
organizacyjnych oraz o współpracy Gminy z innymi zaprzyjaźnionymi miastami.
3. Gazeta upowszechnia działalność kulturalną na terenie gminy w szczególności 
poprzez:  informowanie  o  wydarzeniach  kulturalnych,  publikację  prac  oraz 
promowanie twórczości lokalnych artystów.
4.  Gazeta  promuje  Gminę  Miejską  Ciechocinek  oraz  jej  walory  turystyczne  i 
gospodarcze.

§  3. 1.  Gazeta  wydawana  jest  co  miesiąc  w  nakładzie  odpowiadającym 
uzasadnionym  potrzebom  w  ramach  przyznanych  na  ten  cel  środków, 
określonych w budżecie gminy.
2. Gazeta jest  rozprowadzana odpłatnie na terenie gminy, poprzez sprzedaż w 
siedzibie Urzędu, gminnych jednostkach organizacyjnych oraz za pośrednictwem 
placówek handlowych znajdujących się  na  terenie  gminy,  które  wyrażą na to 
zgodę.
3.  Gazeta  może  być  sprzedawana  również  poza  terytorium  gminy,  w 
szczególności za pośrednictwem podmiotów zajmujących się promocją Gminy.
4.  Burmistrz  Ciechocinka  ustala  cenę  sprzedaży  gazety,  biorąc  pod  uwagę 
uzasadnione  koszty  przygotowania,  druku  i  sprzedaży  gazety,  a  także  ustala 
wysokość prowizji dla podmiotów zajmujących się kolportażem gazety.



5. Dochody ze sprzedaży Gazety są przekazywane rachunek dochodów własnych 
Urzędu Miejskiego w Ciechocinku utworzony na podstawie uchwały nr X/73/07 
z dnia 24 września 2007r.
6. W celu zmniejszenia kosztów wydawania, w gazecie mogą być zamieszczane 
odpłatne ogłoszenia i reklamy.
7.  Burmistrz  Ciechocinka  ustala  wysokość  opłat  za  umieszczanie  w  gazecie 
odpłatnych  ogłoszeń  i  reklam,  a  dochody  z  tego  tytułu  są  przekazywane  na 
rachunek dochodów własnych Urzędu Miejskiego w Ciechocinku utworzony na 
podstawie uchwały nr X/73/07 z dnia 24 września 2007r.

§  4.  1.  Burmistrz  Ciechocinka  zapewnia  zredagowanie,  wydrukowanie  oraz 
dystrybucję Gazety.
2.  Za  treść  gazety  odpowiada  redaktor  naczelny,  którego zatrudnia  Burmistrz 
Ciechocinka.
3. Burmistrz Ciechocinka określa szczegółowe zadania redaktora naczelnego.

§  5.1.  Przy  redakcji  gazety  działa  Kolegium Redakcyjne,  które  jest  organem 
opiniodawczo-doradczym redaktora naczelnego.
2. W skład Kolegium Redakcyjnego wchodzą osoby zaproszone przez redaktora 
naczelnego, które wyrażą zgodę na udział w pracach Kolegium Redakcyjnego.
3. Członkowie Kolegium Redakcyjnego nie otrzymują wynagrodzenia.

§  6.  Gmina  może  wydawać  odpłatnie  kolportowane  publikacje,  albumy  - 
tematycznie  związane  z  Gminą  i  służące  promocji  Ciechocinka,  a  dochody 
uzyskiwane  ze  sprzedaży  ww  wydawnictw  są  przekazywane  na  rachunek 
dochodów własnych Urzędu Miejskiego w Ciechocinku utworzony na podstawie 
uchwały nr X/73/07 z dnia 24 września 2007r.

§ 7. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XVII/208/96 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 27 
czerwca 1996r. roku w sprawie zasad i trybu wydawania gazety samorządowej 
"Zdrój Ciechociński".

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
          

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski

2


